宣城市 文件

宣环土〔2021〕42 号

关于印发《宣城市“十四五”工业固体

废物污染环境防治规划》的通知

生 态 环 境 局

发展和改革委员会

教 育 体 育 局

科 学 技 术 局

经济和信息化局

公 安 局

财 政 局

自 然 资 源 和 规 划

局

住 房 和 城 乡 建 设

局

交 通 运 输 局

农 业 农 村 局

卫生健康委员会

应 急 管 理 局

市场监督管理局

地方金融监督管理局

城市管理综合执法局

税 务 局

各县市区人民政府，宣城经济技术开发区管理委员会：

为深入贯彻习近平生态文明思想，做好“十四五”期间工业

固体废物污染环境防治工作，进一步健全固体废物环境监管体

系，提升利用处置能力和环境风险防范能力，根据《中华人民共

和国固体废物污染环境防治法》有关要求，市生态环境局会同市

有关部门编制了《宣城市“十四五”工业固体废物污染环境防治

规划》，现印发给你们，请结合本地实际认真贯彻落实。

宣城市生态环境局 宣城市发展和改革委员会

宣城市教育体育局 宣城市科学技术局

宣城市经济和信息化局 宣城市公安局

宣城市财政局 宣城市自然资源和规划局

宣城市住房和城乡建设局 宣城市交通运输局

宣城市农业农村局 宣城市卫生健康委员会

宣城市应急管理局 宣城市市场监督管理局

宣城市地方金融监督管理局 宣城市城市管理综合执法局

国家税务总局宣城市税务局

2021 年 12 月 23 日

抄送：省生态环境厅。

宣城市生态环境局办公室 2021 年 12 月 23 日印发